Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

lombadas na Estrada Municipal Emídio Alves de Assis Neto nas alturas dos números

751 e 9000 no bairro das Oliveiras.

REQUERIMENTO N° 3524/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO

DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO LOMBADAS NA
ESTRADA MUNICIPAL EMIDIO ALVES DE ASSIS NETO NAS
ALTURAS DOS NÚMEROS 751 E 9000 NO BAIRRO DAS

OLIVEIRAS .

PROTOCOLO GERAL N° 394712019
Data: 11111/2019 - Horário: 14:15

1111111111111111111

.....29.1~”SMEIIKICIIMI..1,50.~.0.5~1

,

Y. LU IS

verea,d■ r Fe!ine César - FC
Pre's;xi2nte

Senhor Presidente:

Considerando que a estrada foi asfaltada recentemente e motoristas imprudentes estão

trafegando em altas velocidades para que se providencie lombadas na estrada evitando

assim acidentes.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com

cópia ao Departamento Competente, solicitando lombadas na Estrada Municipal Emídio

Alves de Assis Neto nas alturas dos números 751 e 9000 no bairro das Oliveiras.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de novembro de 2019.

Professor Osvaldo IN/I' 	lo Negrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1